Propter istas sibi dicitur pater beati tu in multis super omnes mulieres.

Iste patet ad generalia peccata sua super omnes creaturas.

Pria igitur stella est claritas seu gloria ino-
centialis puritatis. Sola quippe ipsa inter pro-
nas humanas de puritate innocentiali in ce-
lo gloriatur. Et em quidam fuerint ab ybero ma-
tris scilicet ut hieremias et iohannes bap-
tista non tamen fuerint oino a peccato originali pier-
uati: nec etiam a peccato actuali veniali. sicut quod
quod dicitur aug. i. ser. d. allu. h. p. gis. Si oēs sa-
ctos et scias cum huiusmodi gregare potuit
semper ab eis quereret finit i peccato: rursus
et alio non putam nisi quod iohannes dicit. Si di-
xerim quod peccatum non habemus: ipsi nos seducam
et veritas in nobis non est. Hec ille. Et etiam pater pa-
reter facti fuerint i puritate innocentiali: tamen ca-
ctio p peccatum amiserunt. Et brissima p go maf-
di ab oi labe tpe ra originalis actualis oio p
fuata sp remasit innocentissima atqz purissi-
ma. Hanc dicit aug. d. et. allu. Quis potuit i
ei aia aut corpe loci euyio q ad celi vice
pnter oia vni replu e effecta: hec ille. So-
la igitur ipsa in personam humanam stella seu gloria
puritatis innocentialis gloriatur et coronatur. Et aut
ageli beati sp innocentia suauerit et sic gliaz ha-
beat puritatis innocentialis: tamen multo sunt excellen-
tior puritatis innocentialis mris di q ageloz.
Ipa namqz gra q ageli i innocentia suauerit
ad h erat vt eent digni mistri dei. Heb. j.
Des se ad ministratoz spūs i misteriu mis-
tre. Et gra puritatis innocentialis p gis marie
ad h fuit vt eent digna mris dei. Hec p gis
puntas ageloz puritate tato excellentior e
qto differet p illis nome hereditauit. qz
s. ageli mistri di dicitur: s. hec mris di. Pesa
re qz excellere e digni nome mris di qz mi-
nistri di et sic ppedite excellencia puritatis p
ginis glorie. d. q. d. An. Decebat p gine
mris di ea puritate nitere q sub do matoz
neqz intelligi. hec ille. Ista e pzia stella q
singlari hec sacratissima p go coronat gloria
s. innocentialis puritatis. **S**eda stella e gloria
seu claritas mris natus. Sola ei ipsa hac pro-

gatiua gloriatur. Et ei mille vergies i celis gignit
rar aureola decorat: nulla tamen huiusmodi gliaz secu-
date p gitar pter mris dñi. Un hec p gine
tas e sacratissima. Na vt dicitur in qda colle-
cta secreta i fello nitaris bregis. Dñs na-
tus p gine mris itegritate non minuit s. sa-
cravit. De hac singlari pro gatiua p gis ma-
tris dicitur Aug. i. omel. Quis vnqz ista audiat
uit: Quis talia vidit: Et qd h exco gitare
potuit vt mris p go eent itacta gñ aret: qz p
go pmasit et genuit: Sic ei quidam tubi co-
buri videbat: ignis eum tangebatur: sicut
tres pueri i camino ignis iclusi habebant tñ
eos non ledebat: icediu nec odo: fumi erat in
eis: vt queadmodum danieli intra lacu leonū
iclusio claustrū non apertū allarū e p rādū ab
bacukitar hec p go scra genuit dñm s. i
tacta pmasit: mris effecta s. p gitate non amiste
hec ille. Hec e s. seda stella q singlariter
adornat gloria. s. fecundate p gitar. Rone cu-
ius beati dicitur Lu. j. feci mihi dñs magis et. qz
s. e mris p go. Tertia stella e gloria passiona-
lis acerbitatis: vicz gloria qua huiusmodi p gine
acerbissimi doloris que sustinuit videtur do-
lorosissima filij sui passionis et morte. d. q. d.
Et h. v. In h. guissime patit pia mris qz qd
patit filij corpe ipsa sustinet cord. h. ille. Sic
adipletu e quod sibi p pphaz symeonē dictuz
fuit Lu. ij. Et tua ipse aiaz pira. gla. Sup
q. d. Ber. Vbi qua o bra mris aiaz gladii
perastuit: qñ crudel' laca filio ia magruo
lar apuit. Ipsi nimitz ia ibi aia non erat: sed
tua plane auelli neqzbar vt te plusqz marty-
re non imerito p dicitur. Hec ille. Et at ma-
gis: appareat sui doloris acerbitas p sidera
re debem? qz corde p gineo tpe passionis
chri pugnabat vehementissime duo amo-
res et duo dolores. Duo inqz amores vicz
amor filij: et amor gnis humani. Amor filij
vehementissime volebat ipm non pati. Amor
autem generis humani affectuosissime vo-